2

3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.03.2025   №   193		 	                                           г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk192590917]О внесении изменения в постановление Администрации района от 30.11.2017 № 1270 «О разработке и общественном обсуждении программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

	В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования муниципальный район Каменский район Алтайского края, статьей 35 Устава муниципального образования городское поселение город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 30.11.2017 № 1270 «О разработке и общественном обсуждении программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
ввести в состав комиссии:
Кабашову Ларису Николаевну, председателя комитета Администрации Каменского района Алтайского края по культуре и делам молодежи;
Марина Алексея Сергеевича, индивидуального предпринимателя, председателя Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края, назначив членом комиссии (по согласованию);
Чашкова Николая Анатольевича, индивидуального предпринимателя, назначив членом комиссии (по согласованию);
Чернышова Евгения Павловича, главу города, назначив членом комиссии (по согласованию).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района				  			                     И.В. Панченко